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Ogromny sukcesy naszych sportowców na Zimowych Igrzyskach Olimpijskich w Soczi sprawił, że oczy
miłośników sportów zimowych zwróciły się także w stronę Krakowa. Ideę organizacji ZIO 2022 w naszym
mieście po raz kolejny poparł Premier Donald Tusk.

Przypomnijmy także, że swoje poparcie dla ZIO 2022 w Krakowie wielokrotnie wyrażali także
medaliści zimowych igrzysk m.in. Justyna Kowalczyk.

- Mam nadzieję, szczególnie jeśli chodzi o mieszkańców Krakowa i Zakopanego, że wiara w to, iż w
2022 roku w Polsce mogą odbyć się igrzyska, będzie jeszcze większa. Oznacza to również
dofinansowanie sportu, bo jeśli uda nam się wygrać wyścig o igrzyska, to później chcielibyśmy
zdobywać na nich medale – powiedział  Premier Donald Tusk podczas sobotniej wizyty w Zębie
(rodzinnej miejscowości Kamila Stocha). O poparciu Premiera Tuska pisały nie tylko wszystkie polskie
media, ale także zagraniczne portale (m.in. www.sportetsociete.org).

Przypomnijmy, że ideę organizacji ZIO w 2022 roku w Krakowie popiera wielu sportowców, jej
ambasadorami są m.in. Justyna Kowalczyk, Adam Małysz, Mariusz Czerkawski i Katarzyna Rogowiec,
ideę popierają także Agnieszka Radwańska i Michał Bąkiewicz. Sportowcy w organizacji igrzysk w
naszym kraju widzą nie tylko szanse na wypromowanie Krakowa i całego regionu ale także polskich
sportowców i stworzenie im jak najlepszych warunków do uprawiania sportu. Najważniejsze, żeby
wszyscy razem walczyli o ZIO 2022 w Krakowie.

- To jak bardzo są nam potrzebne wielkie imprezy sportowe, pokazało Euro. Pokazało również, jak
wielki to zaszczyt, dobrodziejstwo, szansa i reklama. Jakież emocje, jakież przeżycia, otwarcie na inne
kultury, wspólne celebrowanie sportu – napisała Justyna Kowalczyk justynakowalczyk.natemat.pl.

- To ogromna szansa dla całej Polski na rozwój i promocję. Trzeba próbować, choć z pewnością nie
będzie łatwo. Polska zasłużyła na zimowe igrzyska. (...) Wiem, że potrafimy zorganizować igrzyska, i
gorąco popieram ten projekt - mówił Gazecie Wyborczej Adam Małysz (www.skijumping.p).

- Uważam, że trzeba zrobić wszystko, by Kraków wygrał walkę o zimowe igrzyska w 2022 roku. (...) Po
Euro 2012 i siatkarskim mundialu 2014 to może być kolejna impreza, która zmieni nasz kraj! – pisze
Michał Bąkiewicz (www.dzienniklodzki.pl).

To co jest ważnie w staraniach o organizację ZIO w 2022 roku to fakt, że jest to projekt
międzynarodowy. Zaangażowany w niego jest nie tylko Kraków, ale także dziesiątki gmin z Małopolski
i sąsiednich województw oraz nasi południowi sąsiedzi – Słowacy. Korzyści z organizacji ZIO będą
dotyczyć ich wszystkich.
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